特征
●  可连接模块式F.R.L.单元
　（AC-D 系列）
●  带主阀位置检测功能
通过主阀位置检测功能，可检测出输入信号和阀动作的不一致。
●  可选择带软启动功能的型号
●扩展品
●可选择多种安全限位开关（欧姆龙公司产品／罗克韦尔公司产品）

带主阀位置检测功能的3通残压排气阀  模块式
VP546/VP746 系列
型号表示方法
VP 5 46 R 5 DZ 1 M R S S F
系列
5 VP500
7 VP700
残压排气阀数量
S 单阀
D 双阀
流动方向
无记号 左→右
R 右→左
螺纹种类
（仅外部先导式）
无记号 Rc
F G
N NPT
额定电压
5 DC24V
先导方式
无记号 内部先导式
R 外部先导式
软启动功能
无记号 无
S 带软启动功能
导线引出方式
DZ DIN型插座式（带插头）
带指示灯及过电压保护回路
YZ DIN（EN175301-803C）型插座式（带插头）
带指示灯及过电压保护回路
安全限位开关种类及配线规格
无记号 G1/2（欧姆龙公司产品）
M M12插头（欧姆龙公司产品）
S1 M12插头（罗克韦尔公司产品）
模块式
※ 外部先导式通口的螺纹种类。
适用组合及附件型号
组装示例
3通
残压排气阀
气动组合元件 带托架的隔板 配管连接件 消声器
VP546 AC30□-D Y300T-D E300-□03-D AN30-03
VP746 AC40□-D Y400T-D E400-□04-D AN30-03
注） 关于带托架的隔板的详情，请参考下一页。
订购时，请通过本公司官网简易特注系统下载《简易特注品规格书》后再订购。